constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori entrate per 

euro 1.513.632,00= (un milione cinquecentotredicimila seicentotrentadue/00), di cui euro 

197.960,00= in parte corrente, euro 701.200,00= in conto capitale ed euro 614.472,00= derivanti 

dalla maggior applicazione di Avanzo di amministrazione libero; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori spese per euro 

9.234,00= (novemila duecentotrentaquattro/00), di cui euro 8.234,00= in parte corrente ed euro 

1.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 287.100,00= (duecentoottantasettemila cento/00), di cui euro 25.600,00= in parte corrente 

ed euro 261.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori entrate per 

euro 1.235.766,00= (un milione duecentotrentacinquemila settecentosessantasei/00), di cui euro 

180.594,00= in parte corrente ed euro 1.055.172,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 10.000,00= (diecimila/00), tutte in parte corrente;

[...]

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

8.000,00= (ottomila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 18.000,00= (diciottomila/00), tutte; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minori spese per euro 

8.000,00= (ottomila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle magiori spese per